www.bis.gov.in

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Establishment Department)

Manak Bhavan 9, Bahadur Shah Zafar Marg New Delhi - 110002

Our Ref : Estt-I/2(32)/2020

Dated: 14.6.2021

Subject:

Direct Recruitment to the post of Junior Translator (Hindi) in the

Bureau of Indian Standards - Skill Test

NOTICE FOR INFORMATION OF THE CANDIDATES

With reference to the advertisement No. 2/2020-ESTT dated 25.9.2020 and consequent upon qualifying the on-line examination, the following candidates have been provisionally shortlisted for Skill Test for direct recruitment to the post of Junior Translator (Hindi) in Level-6 in the Pay Matrix (Rs 35400-112400) in the Bureau of Indian Standards:

SI. No.	Application No.	Roll No. in the on-line examination	Name of the candidate
1	61100002	1791559306	Shri Vikas Kumar
2	61100009	1791559311	Shri Saurabh Kumar
3	61100143	2641559770	Shri Deepak Kumar Khandelwal
4	61100102	3871560151	Shri Amit Kumar

The above-mentioned candidates are required to appear in person for Skill Test, as per the schedule and venue given below:

Schedule:

Day & Date

Tuesday, 29 June 2021

Reporting Time

09:00 AM to 09:30 AM

Skill Test Time

11:00 AM

Venue:

Copper Room

Manak Bhavan

9, Bahadur Shah Zafar Marg

New Delhi - 110002

- 3. The individual letters in the name of the above-mentioned candidates have been sent by email at their registered email ID.
- 4. Any request for change in schedule or venue of the examination, will not be entertained.
- 5. The candidates should regularly check their registered email ID and also visit BIS Website for instructions issued by the Bureau from time to time.

(N.ºVittoba) Director (Establishment)

भारतीय मानक ब्यूरो

(स्थापना विभाग)

मानक भवन 9, बहादुर शाह जफर मार्ग नई दिल्ली-110002

हमारा संदर्भः- स्थापना -।/2(32)2020

दिनांक 14.06.2021

विषयः- भारतीय मानक ब्यूरो में कनिष्ठ अनुवादक (हिंदी) के पद पर सीधी भर्ती- कौशल परीक्षा

उम्मीदवारों की सूचना के लिए नोटिस

यह स्थापना विभाग के विज्ञापन सं. 2/2020- ईएसटीटी दिनांक 25.9.2020 के संदर्भ में है। भारतीय मानक ब्यूरो में किनष्ठ अनुवादक (हिंदी), पे-मैट्रिक्स लेवल-6 (35400-112400) के पद पर सीधी भर्ती के लिए ऑनलाइन परीक्षा उत्तीर्ण करने पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को अस्थायी तौर पर कौशल परीक्षा के लिए चयनित किया गया है:

क्रम सं.	आवेदन सं.	ऑनलाइन परीक्षा का रोल नंबर	उम्मीदवार का नाम
1.	61100002	1791559306	श्री विकास कुमार
2.	61100009	1791559311	श्री सौरभ कुमार
3.	61100143	2641559770	श्री दीपक कुमार खंडेलवाल
4.	61100102	3871560151	श्री अमित कुमार

2. उपर्युक्त उम्मीदवारों को नीचे दी गई समय-सारिणी और स्थान के अनुसार स्वंय कौशल परीक्षा के लिए आना होगाः

समय-सारिणीः दिनांक और समय : मंगलवार, 29 जून 2021

रिपोर्टिंग समय : 09.00 AM से 09.30 AM

कौशल परीक्षा का समय : 11.00 AM

स्थान: : कॉपर रूम

मानक भवन

9, बहाद्र शाह जफर मार्ग

नई दिल्ली-110002

- 3. उपर्युक्त उम्मीदवारों को उनके नाम से व्यक्तिगत पत्र उनकी पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेज दिया गया है।
- 4. परीक्षा की समय-सारिणी या स्थान में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध पर विचार नही किया जाएगा।
- 5. उम्मीदवार नियमित रूप से अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी की जांच करते रहें और ब्यूरो के द्वारा समय-समय पर जारी अन्देशों के लिए बीआईएस की वेबसाइट को देखते रहें।

हस्ता/-

(एन. विहोबा)

निदेशक (स्थापना)